



Pos.	componente	Descrizione	Description	Qta	tipoMan
1	0402065200	COPERCHIO	COVER DISC GREY COLOUR	1	
2	2803352200	RACCORDO DRITTO 2" D.50	STRAIGHT FITTING 2" D.50	1	
3	1220025000	ASSIEME VALVOLA ASPIR/MAND. 15LT	KIT VALVE	1	
4	0601086800	DISTANZIALE M5x40	SPACER M5x40	2	
5	0009103500	ANELLO TESTATA MONOFASE	HEAD RING	1	
6	2404031200	PIATTO SUPERIORE	UPPER PLATE	1	
7	3002092900	SUP MOTORE ASP. GR.SC.RAL.7016 (PANT.432C)	GREY MOTOR BASE FOR PROF.VACUUM CLEANER'03	1	
8	1237002400	GALLEGGIANTE	FLOATING	1	S
9	1205009600	CESTELLO ASPIRATORE NERO	BASKET FOR PROFESSIONAL VACUUM CLEANER	1	
10	1201031000	GUARNIZIONE PIANA 2"	GASKET 2"	1	
11	1002038400	TENDIFILTRO	FILTER TENSIONER	1	
12	1227007800	GHIERA 2"	LOCKING RING 2"	1	
13	1002029800	CONO TENDIFILTRO ASPIRAT. NERO	CONE	1	
14	3050002100	SACCO FILTRANTE IN STOFFA	FILTER	1	
15	2431001700	POMELLO SCUOTIFILTRO	FILTER SHAKER KNOB	1	
16	1802041900	MOLLA SCUOTIFILTRO	FILTER SHAKER SPRING	1	
17	3208154600	SOFFIETTO	HOOD	1	
18	0019022800	ANELLO DI TENUTA	RING	1	
19	0015024300	GUIDA ASTA SCUOTIFILTRO	GUIDE FOR FILTER SHAKER ROD	1	
20	0604019400	DADO ES. M16	M16 NUT	1	
21	0604019500	DADO ES. M10	M10 NUT	1	
22	0015024400	ASTA SCUOTIFILTRO	FILTER SHAKER ROD	1	
23	1202009800	GANCIO 2.05/621 ZNT PER FUSTO	HOOK 2.05/621 ZNT FOR BODY	2	S
24	3208150400	CLIP D.34 C/FORO D.5.1 PER TUBO DETERG. (PA6+30%FV)	BLACK CLIP D.34 FIXING HOSE	1	

25	2812018000	RONDELLA NYLON 25x15x1.5 081500	NYLON WASHER 25x15x1.5	4	
26	0601086900	DISTANZIALE TESTATA	HEAD SPACER	6	
27	1201026200	GU CONDUTTIVA X ASPIRATORI CON BOCCHETTA D.40	GASKET	1	
28	0219003100	BOCCH NYLON D.40 COMPLETA	COMPLETE HOSE CONNECTION D.40	1	
29	1112005000	FUSTO D.420 H585 C/FORO SCARICO	DRUM (DOMUS/TAURUS) FOR ECO D. 420X585h WIT	1	
30	1227007700	GHIERA	FERRULE 1	1	
31	1210084500	GUARNIZIONE	GASKET	3	
32	2803352300	RACCORDO 1 DIRITTO X TUBO D.3 2	FITTING D.32	1	
33	1818009300	MANIGLIA FUSTO	TANK HANDLER	2	
34	3204012600	TUBO SCARICO D.28 MT.0.68	BLACK EXIT HOSE 0,68m D.28	1	
35	0402065300	COPERCHIETTO INFERIORE	LOWER COVER	1	
36	2810020200	RUOTA PIROETTANTE D.100	SWIVEL WHEEL D.100	2	
37	3206045800	TELAIO	FRAME	1	
38	2810020300	RUOTA D.200	WHEEL D.200	2	
39	0009103600	FISSATORE CON CORONA	LOCKING RING FOR WHEEL D.200	2	
40	0456056000	CAVO DI ALIMENTAZIONE H05VVH 3Gx2.5	MAIN POWER CABLE 3Gx2.5	1	
41	1800118200	MEMBRANA MZ 115 CON CORNICE	SWITCH PROTECTION	1	
42	1410018900	SCATOLA INTERRUTTORI CON COPERCHIO	ELECTRIC BOX	1	
43	1201031100	GUARNIZIONE TONDA EPDM D.3,5	EPDM GASKET D. 3.5	1	
44	1410019100	INTERRUTTORE SALVAMOTORE 10-16A	SWITCH 10-16A	1	
45	1201031200	GUARNIZIONE COPERCHIO MORSETTIERA	GASKET	1	
46	1411009700	IMPUGNATURA ACCIAIO /CATAF.NERA	METAL BLACK HILT FOR ZEUS	1	
47	0434035500	CONDENSATORE MONOFASE	CAPACITOR 60 PF	1	
48	0434035600	BREAKER ELMC	BREAKER 50UF 50x94 M8	1	
49	2434009100	PRESSACAVO A SPIRALE M25	STRAIN RELIEF M25	1	
50	3632018300	TURBINA 2,2KW MONOFASE	THREE-PHASE TURBINE	1	

51	1201031300	GUARNIZIONE	GASKET	4	
52	0402065400	COPERCHIO TELAIO	FRAME COVER	1	
53	1112005100	GUIDA FUSTO	TANK GUIDE	1	
54	3208154400	TUBO D.50 FLANGIATO CON RETE	D.50 PIPE WITH WIRE MESH	1	
55	3208154500	TUBO FLANGIATO SILENZIATORE	PIPE WITH FLANGE	1	
56	1229004700	FONO SILENZIATORE 370x170x15	SOUND ABSORBING SPONGE 370x170x5	1	
57	1229004800	DISCO FONO SILENZIATORE D.105 SP.15	SOUND ABSORBING DISC D.105 TH.15	1	
58	1229004900	CUSTODIA SILENZIATORE	SOUND ABSORBING CASE	1	
59	1229005000	RETE SILENZIATORE 320x175	WIRE MESH 320x175	1	
60	3212005400	TUBO ASPIRAZIONE L=1190	SUCTION HOSE L=1190	1	
61	1801004700	MANICOTTO ACCESSORI EVA D.50 LATO ACC. (PM50PA)	ACCESSORIES SLEEVE EVA D.50 (PM50PA)	2	
62	2403013100	MAGNETE 32x5x4	MAGNET	2	
63	3208151300	TUBO FLEX MT.3 D.40 COMPLETO	FLEX PIPE D.40 MT.3	1	
64	0219003000	LANCIA PIATTA (D40) L=250MM	FLAT LANCE D.40	1	
65	7.300.0663	MANUALE ASP.INDUSTR.DMX-R/DTX-R/CVI 180 6L A5 32F	INSTRUCTION MANUAL	1	